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Lead the Change 
Månadsbrev nr 4 2020-2021 

 
 Vår nya internationella president, Bina Vyas, har valt Lead the 

change (Gå i spetsen för förändring) som sitt valspråk. 
   
Kallelse Tack alla för en trevlig eftermiddag på museigården. Det var så 

roligt och trevligt att få träffa så många IW-damer igen. 

 Det framkom rätt snart att vi vill träffas snart igen på coronasäkert 
sätt. 

 Vi inbjuder härmed till en konstpromenad utmed Mieån. Vår guide 
blir Peter Enckell. Vi samlas torsdagen den 1 oktober kl 14.00 vid 
Lokstallarna och avslutar rundan vid NetPort. 

 Efter promenaden samlas vi kl 15.00 för en kopp kaffe med kaka på 
hotellet till en kostnad av 45 kronor. 

 
Anmälan Anmälan till Rosmarie tel 0725118790 eller 

strombladarna@gmail.com eller Birgitta O. tel 0730712300 eller 
birgitta.ohlsson41@gmail.com  

 Naturligtvis är även du som enbart vill fika hjärtligt välkommen. 
 
   
Föregående  En solig septembereftermiddag samlades 24 IW-damer på 
Möte  museigården och blev bjudna på kaffe och kaka. Tack Kerstin och 

Bengt. Vår president Kerstin hälsade välkommen och meddelade  
 att distriktsårsmötet blir digitalt, vilket innebär att det troligen 

kommer en länk så att den som vill kan vara med. 
 Convention hålls nästa år i Jaipur i Indien. Nationalrepresentanten 

representerar oss. Kerstin L och Birgitta L fick månadsmötets 
förtroende att gå igenom och lämna svar på motionerna till 

convention. 
 Birgitta avtackade Anette, Bodil och Gunnel med en ros och 

berömde deras arbete i styrelsen. Inger och Irene var ej närvarande. 
 
 Vi gick sedan i mindre grupper in på museet och besökte 

utställningen ”Lasternas stad” där Bengt Norrman guidade oss 
runt. Mycket intressant att se hur många krogar det funnits. Här 
har odlats och producerats för framställning av brännvin, punsch, 
och tobak. 
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Klubbärende Medlemsavgiften 535 kr betalas in på bg 5585-9417 

 Distriktsårsmöte den 10 oktober blir digitalt.  

 

SOS café Inga planerade träffar på grund av corona.  

                     
Höstens 

Månadsmöte  Distriktspresident Laila Lundqvist Berglund har meddelat 
 att hon inte kommer.  
 Vi får återkomma med planeringen för höstens kommande möten 

den 5 november och 3 december. 
 Förhoppningsvis kan vi ordna något.  
 Styrelsen tar gärna emot förslag på hur vi kan träffas.  
   
 Våra program genomförs i samarbete med studieförbundet Vuxenskolan 

    

Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte 5 oktober kl 14.00 hos Birgitta 
O Björknabbevägen 10.   

 
Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 

 Karlshamn Rotary www.rotary.se/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary www.rotary.se/karlshamn-morrum 

 

 
Med IW hälsningar 
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